Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования –
[bookmark: _GoBack]Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 июля 2017г.  № 63
рп. Листвянка

О признании утратившим силу Постановление №68 от 16.11.2015г. «Об определении должностных лиц администрации Листвянского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области»

     Руководствуясь статьями 6, 24, 48 Устава Листвянского муниципального образования, Законом Иркутской области от 04.04.2014г. №37-ОЗ «О назначении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», администрация Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу Постановление №68 от 16.11.2015г. «Об определении должностных лиц администрации Листвянского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области».
        2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Листвянского
муниципального образования                                                      А.А. Шамсудинов